נמסרו, לא ניתן לאשרם כמפקחים.

כפי כלפיה, בו ברצונה לספר על אלימות נושא אחר ובכל זה בעניין נוספת הודעה לגבות מהמתלוננת על המשטרה
שפרטה בפני שה"מ.

לפיכך אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

ניתנה היום, כ"ט שבט תשפ"א, 11 פברואר 2021, במעמד הצדדים.